CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO RIO GRANDE – CODEVAR

ASSOCIAÇÃO PÚBLICA - CNPJ 23.816.422/0001-35
_______________________________________________________________________

Convocação de Assembleia

O presidente do Consórcio de Desenvolvimento do Vale do Rio Grande, Marcelo

Otaviano dos Santos, no uso de suas atribuições legais prevista no Estatuto do consórcio,

CONVOCA a todos os Excelentíssimos(as) Senhores(as) Prefeitos(as) consorciados, para

a reunião da Assembleia Geral que será realizada no dia 29 de abril de 2024 às 17:00h,

na sede do CODEVAR, situado na rua trinta, 564, Centro, Barretos. A reunião será

realizada de forma hibrida e o link disponibilizado com antecedência, para tratar da

ordem do dia:

a) Aprovação e criação de cargos;

b) Vaga do Assessor Executivo e Institucional;

c) Contratação de Assessoria em TI;

d) Aprovação dos municípios que manifestaram interesse em aderir ao CODEVAR;

e) Outras deliberações.